РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 мая 2018 года № 861
г. Славск
О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Славский городской округ» предоставления муниципальной услуги по заключению договора аренды на нежилые здания, помещения муниципальной собственности муниципального образования «Славский городской округ» по результатам проведенного аукциона», утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ»
от 25 апреля 2016 года № 1072
В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, на основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Калининградской области от 15 сентября 2017 года № 16 администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в административный регламент администрации муниципального образования «Славский городской округ» предоставления муниципальной  услуги по заключению договора аренды на нежилые здания, помещения муниципальной собственности муниципального образования «Славский городской округ» по результатам проведенного аукциона», утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ» от 25 апреля 2016 года №1072, следующие изменения:
1.1.В пункте 2.4. раздела II слова «не более 70 рабочих дней» заменить на слова «69 рабочих дней».
1.2.Пункт 2.8. изложить в новой редакции:

-«Наименование документов, которые предоставляет заявитель для получения муниципальной услуги:
1.Паспорт гражданина РФ.
2.Временное удостоверение личности гражданина РФ.
3.Паспорт иностранного гражданина.
4.Документ, выданный иностранным государством и признаваемый в соответствии с международным договором РФ в качестве документа, удостоверяющего личность лица без гражданства.
5.Разрешение на временное проживание иностранного гражданина в РФ.
6.Вид на жительство.
7.Заявка о предоставлении муниципальной услуги.

8.Доверенность.
9.Заверенные подписью руководителя и печатью юридического лица копии учредительных документов (учредительный договор, решение о создании юридического лица, устав, приказ о назначении единоличного исполнительного органа, письменное решение соответствующего органа управления, разрешающее заключение договора аренды, если это необходимо в соответствии с учредительными документами заявителя и законодательством страны, в которой зарегистрирован заявитель).
10.Соглашение о внесении задатка на участие в аукционе на право заключения договора аренды».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета архитектуры, имущественных и земельных отношений администрации МО «Славский городской округ» Фельдмана С.А.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Врио главы администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов